Les biens et droits immobiliers ci-après désignés dépendant d'un ensemble immobilier 
dénommé Résidence ST AMU Il sis 2 allée Maurice Audin 93390 CLICHY SOUS 
BOIS, cadastré : 
Section AT numéro 69 
Section AT numéro 70 
DESIGNATION DES BIENS ET DROITS IMMOBILIERS MIS 
EN VENTE: 
LOT NUMERO CENT VINGT NEUF (129) : 
Au 8 °étage, escalier C, porte face droite escalier, un APPARTEMENT de type F3. 
Et Les 570/107.272°s de la propriété du sol et des parties communes générales. 

LOT NUMERO QUA'fRE CENT SOIXANTE TROIS (463): 
Au sous-sol, une CA VE portant le numéro 129. 
Et les 20/107.272 de la propriété du sol et des parties communes générales. 

LOT NUMERO DEUX CENT QUATRE VINGT SEIZE (296): 
Un EMPLACEMENT DE STATIONNEMENT portant le numéro 129. 
Et les 26/107.272°s de la propriété du sol et des parties communes générales. 

DESCRIPTIF DE L'IMMEUBLE 

A cette adresse s'élève un immeuble de dix étages sur rez de chaussée, faisant partie